
"WIŚNIOWA RUN" - dystans 5km

WIŚNIOWA 20.09.2020r.

MIEJSCE OPENM-ce kat. KAT. WIEK NR. ST. IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

OPEN KOBIET 

1 1 K2 79 Łetocha Urszula K Osieczany LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:21:27.06

2 2 K2 21 Smyrak Justyna K Zawoja Suska Grupa Biegowa 00:22:59.91

3 1 K3 66 Kąś Iwona K Kraków 00:23:47.08

4 3 K2 11 Piekarz Iwona K Osieczany LKS Markam Wiśniowa- Osieczany 00:23:59.07

5 1 K1 57 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 00:24:22.04

6 4 K2 48 Dębska Izabela K Stara Wieś 00:25:07.35

7 2 K3 51 Paszt Agnieszka K Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:26:27.30

8 1 K4 64 Jasek Agnieszka K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:26:27.63

9 2 K1 85 Nowak Oliwia K Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:27:01.88

10 3 K3 43 Steczek Magda K Sucha Beskidzka Suska Grupa Biegowa 00:27:11.16

11 3 K1 73 Dróżdz Kinga K Wisniowa 00:27:27.01

12 4 K3 61 Chmielorz Dorota K 00:27:43.49

13 4 K1 75 Janisz Weronika K Kraków 00:27:51.50

14 5 K3 26 Drabik - Słomka Małgorzata K Łyczanka 00:28:30.75

15 5 K1 86 Jermakowicz Hanna K Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:29:10.37

16 6 K3 37 Filipowska-Karpow Barbara K Kraków Kroboz Team 00:29:39.19

17 7 K3 19 Matofij Katarzyna K Sucha Beskidzka Suska Grupa Biegowa 00:30:35.68

18 1 K6 33 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ 00:30:40.63

19 6 K1 32 Kuropatwińska Ewa K Poręba 00:32:09.91

20 7 K1 82 Okaz Weronika K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:32:55.28

21 8 K3 77 Zabłocka Dorota K Lipnik 00:34:33.25

OPEN MĘŻCZYZN 

1 1 M3 40 Drabik Emil M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:07.68

2 2 M3 15 Piwowarczyk Dominik M Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:17:35.18

3 3 M3 1 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:18:36.39



4 1 M4 81 Faron Robert M Zalesie Salco garmin Team 00:18:48.19

5 1 M2 23 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów 00:18:51.13

6 2 M2 80 Garbień Tomasz M Wiśniowa 00:18:58.50

7 1 M1 29 Flak Krystian M Dobczyce - 00:19:02.25

8 3 M2 62 Chlipała Paweł M Kamienica My Endurance Coaching 00:19:13.96

9 2 M4 25 Szczurek Rafał M Konary Polplast biega 00:19:16.14

10 4 M3 18 Witkowski Marek M Sucha Beskidzka Suska Grupa Biegowa 00:19:22.48

11 5 M3 7 Sałach Marcin M Polanka 00:19:30.14

12 2 M1 84 Damian Wojciech M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:19:34.87

13 6 M3 63 Murzyn Marek M Wiśniowa KMPSP Kraków 00:19:45.49

14 7 M3 47 Stasik szczepan M Boronice 00:19:58.00

15 1 M5 56 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kaków 00:20:25.92

16 3 M1 83 Damian Jan M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:20:47.16

17 3 M4 72 Tracz Sławomir M Myslenice 00:21:41.55

18 2 M5 71 Kowajło Ryszard M Gródek nad DunajcemMOK Mszana Dolna 00:21:46.09

19 4 M1 87 Nowaok Damian M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:21:56.37

20 5 M1 34 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 00:22:14.25

21 8 M3 30 Głowacki Bartosz M Lublin run szwagier run 00:22:40.65

22 6 M1 68 Stachoń Karol M Zakopane SMS ZAKOPANE 00:22:49.20

23 4 M4 9 Mastela Andrzej M Lubień Polplast biega 00:22:59.64

24 7 M1 76 Janisz Mikołaj M Kraków 00:23:10.58

25 4 M2 20 Murzyn Maciej M Wierzbanowa 00:23:14.28

26 5 M2 54 Stalmach Zbigniew M Wiśniowa 00:23:14.68

27 5 M4 67 Podgórski Jerzy M Kraków LACHO TEAM 00:23:14.70

28 9 M3 70 Folwarski Zbigbiew M Naprawa 00:23:20.83

29 3 M5 6 Broda Wojciech M Kraków 00:23:25.97

30 10 M3 12 Grabowski Mariusz M Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:23:27.66

31 1 M6 49 Radzik Stanisław M Łyczanka Sieprawska Piątka 00:23:36.37

32 11 M3 69 Stachoń Daniel M Zakopane 00:23:57.57

33 4 M5 13 Rogasch Stanislaw M Kraków BBL  Kraków 00:23:59.18

34 8 M1 74 Jaśkowiec Konrad M Wiśniowa 00:23:59.72

35 5 M5 59 Nadkański Marek M Mszana Górna MOK Mszana Dolna 00:24:11.40

36 7 M4 3 Wysocki Marcin M Myslenice Polplast biega 00:24:25.28

37 6 M2 52 Budzowski Radosław M Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:24:33.09



38 9 M1 31 Woźniczka Szymon M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa - Osieczany 00:25:21.26

39 6 M5 14 Hodurek Stanisław M Myślenice TKKF Ukleina 00:25:27.56

40 8 M4 17 Dąbrowski Rafał M Myślenice POLPLAST BIEGA 00:25:47.82

41 2 M6 60 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:25:48.17

42 9 M4 2 Łabędź Robert M Myślenice POLPLAST BIEGA 00:25:57.90

43 10 M4 35 Żądło Dariusz M Myślenice TKKF Uklejna Myślenice 00:26:01.80

44 3 M6 78 Faron Piotr M Zalesie UKS Wierchy Zalesie 00:26:02.06

45 7 M5 8 Ajchler Ireneusz M Myślenice TKKF 00:26:19.42

46 12 M3 53 Lach Grzegorz M Myślenice Wychodne 00:27:23.25

47 4 M6 41 Ryś Wacław M Myślenice ZARABIE-biega 00:27:26.03

48 13 M3 10 Jeziorski Rafał M Rzeszów run szwagier run 00:27:50.81

49 11 M4 22 Ochman Stanisław M Zembrzyce Suska Grupa Biegowa 00:27:54.30

50 12 M4 39 Polak Sebastian M Myslenice Polplast Biega 00:28:44.55

51 13 M4 5 Drewnicki Jacek M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:28:57.28

52 5 M6 65 Kopta Jerzy M Kraków Całujące Dziadki 00:30:03.57

53 6 M6 55 Fikas Krzysztof M Myślenice TKKF Uklejna 00:30:30.99

54 8 M5 4 Łętocha Bogdan M Osieczany LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:30:35.24

55 14 M4 38 Karpow Wasilij M Kraków Kroboz Team 00:30:47.00

56 15 M4 45 Kaczmarczyk Robert M Myslenice Polplast Biega 00:32:19.37

57 14 M3 88 Leśniak Grzegorz M Kobielnik Sołeckto Kobielnik 00:34:33.71

58 6 M4 89 Lichoń Tomasz M Dobczyce Dobczyce 00:23:45.19

59 7 M2 90 Woźnica Andrzej M PolPlast Bieg 00:26:36.32

60 10 M1 91 Woźnica Michał M Trzebunia 00:34:45.04



"WIŚNIOWA RUN" - dystans 5km

WIŚNIOWA 20.09.2020r.

M-ce KATEG. NR ST. IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ MIASTO KLUB CZAS

KATEGORIA WIEKOWA : K1 (7 items)

1 K1 57 Dudzik Izabela K Wiśniowa LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 00:24:22.04

2 K1 85 Nowak Oliwia K Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:27:01.88

3 K1 73 Dróżdz Kinga K Wisniowa 00:27:27.01

4 K1 75 Janisz Weronika K Kraków 00:27:51.50

5 K1 86 Jermakowicz Hanna K Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:29:10.37

6 K1 32 Kuropatwińska Ewa K Poręba 00:32:09.91

7 K1 82 Okaz Weronika K Wiśniowa LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:32:55.28

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (4 items)

1 K2 79 Łetocha Urszula K Osieczany LKS Markam Wiśniowa Osieczany 00:21:27.06

2 K2 21 Smyrak Justyna K Zawoja Suska Grupa Biegowa 00:22:59.91

3 K2 11 Piekarz Iwona K Osieczany LKS Markam Wiśniowa- Osieczany 00:23:59.07

4 K2 48 Dębska Izabela K Stara Wieś 00:25:07.35

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (7 items)

1 K3 66 Kąś Iwona K Kraków 00:23:47.08

2 K3 51 Paszt Agnieszka K Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:26:27.30

3 K3 43 Steczek Magda K Sucha Beskidzka Suska Grupa Biegowa 00:27:11.16

4 K3 61 Chmielorz Dorota K 00:27:43.49

5 K3 26 Drabik - Słomka Małgorzata K Łyczanka 00:28:30.75

6 K3 37 Filipowska-Karpow Barbara K Kraków Kroboz Team 00:29:39.19

7 K3 19 Matofij Katarzyna K Sucha Beskidzka Suska Grupa Biegowa 00:30:35.68

8 K3 77 Zabłocka Dorota K Lipnik 00:34:33.25



KATEGORIA WIEKOWA : K4 (1 item)

1 K4 64 Jasek Agnieszka K Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:26:27.63

KATEGORIA WIEKOWA : K6 (1 item)

1 K6 33 Zachara Maria K RABKA - ZDRÓJ 00:30:40.63

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (10 items)

1 M1 29 Flak Krystian M Dobczyce - 00:19:02.25

2 M1 84 Damian Wojciech M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:19:34.87

3 M1 83 Damian Jan M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:20:47.16

4 M1 87 Nowaok Damian M Nowy Sącz KS Jednośc Nowy Sącz 00:21:56.37

5 M1 34 Dudzik Kamil M Wiśniowa LKS MARKAM WIŚNIOWA-OSIECZANY 00:22:14.25

6 M1 68 Stachoń Karol M Zakopane SMS ZAKOPANE 00:22:49.20

7 M1 76 Janisz Mikołaj M Kraków 00:23:10.58

8 M1 74 Jaśkowiec Konrad M Wiśniowa 00:23:59.72

9 M1 31 Woźniczka Szymon M Wiśniowa LKS MARKAM Wiśniowa - Osieczany 00:25:21.26

10 M1 91 Woźnica Michał M Trzebunia 00:34:45.04

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (7 items)

1 M2 23 Gawron Janusz M Limanowa Brygada Beskidów 00:18:51.13

2 M2 80 Garbień Tomasz M Wiśniowa 00:18:58.50

3 M2 62 Chlipała Paweł M Kamienica My Endurance Coaching 00:19:13.96

4 M2 20 Murzyn Maciej M Wierzbanowa 00:23:14.28

5 M2 54 Stalmach Zbigniew M Wiśniowa 00:23:14.68

6 M2 52 Budzowski Radosław M Dobczyce ROZBIEGANE DOBCZYCE 00:24:33.09

7 M2 90 Woźnica Andrzej M PolPlast Bieg 00:26:36.32

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (14 items)



1 M3 40 Drabik Emil M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:07.68

2 M3 15 Piwowarczyk Dominik M Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:17:35.18

3 M3 1 Kita Piotr M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:18:36.39

4 M3 18 Witkowski Marek M Sucha Beskidzka Suska Grupa Biegowa 00:19:22.48

5 M3 7 Sałach Marcin M Polanka 00:19:30.14

6 M3 63 Murzyn Marek M Wiśniowa KMPSP Kraków 00:19:45.49

7 M3 47 Stasik szczepan M Boronice 00:19:58.00

8 M3 30 Głowacki Bartosz M Lublin run szwagier run 00:22:40.65

9 M3 70 Folwarski Zbigbiew M Naprawa 00:23:20.83

10 M3 12 Grabowski Mariusz M Kraków #AdamCzerwińskiTeam 00:23:27.66

11 M3 69 Stachoń Daniel M Zakopane 00:23:57.57

12 M3 53 Lach Grzegorz M Myślenice Wychodne 00:27:23.25

13 M3 10 Jeziorski Rafał M Rzeszów run szwagier run 00:27:50.81

14 M3 88 Leśniak Grzegorz M Kobielnik Sołeckto Kobielnik 00:34:33.71

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (15 items)

1 M4 81 Faron Robert M Zalesie Salco garmin Team 00:18:48.19

2 M4 25 Szczurek Rafał M Konary Polplast biega 00:19:16.14

3 M4 72 Tracz Sławomir M Myslenice 00:21:41.55

4 M4 9 Mastela Andrzej M Lubień Polplast biega 00:22:59.64

5 M4 67 Podgórski Jerzy M Kraków LACHO TEAM 00:23:14.70

6 M4 89 Lichoń Tomasz M Dobczyce Dobczyce 00:23:45.19

7 M4 3 Wysocki Marcin M Myslenice Polplast biega 00:24:25.28

8 M4 17 Dąbrowski Rafał M Myślenice POLPLAST BIEGA 00:25:47.82

9 M4 2 Łabędź Robert M Myślenice POLPLAST BIEGA 00:25:57.90

10 M4 35 Żądło Dariusz M Myślenice TKKF Uklejna Myślenice 00:26:01.80

11 M4 22 Ochman Stanisław M Zembrzyce Suska Grupa Biegowa 00:27:54.30

12 M4 39 Polak Sebastian M Myslenice Polplast Biega 00:28:44.55

13 M4 5 Drewnicki Jacek M Dobczyce Rozbiegane Dobczyce 00:28:57.28

14 M4 38 Karpow Wasilij M Kraków Kroboz Team 00:30:47.00

15 M4 45 Kaczmarczyk Robert M Myslenice Polplast Biega 00:32:19.37



KATEGORIA WIEKOWA : M5 (9 items)

1 M5 56 Opryszek Bogusław M Kraków ITMBW Kaków 00:20:25.92

2 M5 71 Kowajło Ryszard M Gródek nad DunajcemMOK Mszana Dolna 00:21:46.09

3 M5 6 Broda Wojciech M Kraków 00:23:25.97

4 M5 13 Rogasch Stanislaw M Kraków BBL  Kraków 00:23:59.18

5 M5 59 Nadkański Marek M Mszana Górna MOK Mszana Dolna 00:24:11.40

6 M5 14 Hodurek Stanisław M Myślenice TKKF Ukleina 00:25:27.56

7 M5 8 Ajchler Ireneusz M Myślenice TKKF 00:26:19.42

8 M5 4 Łętocha Bogdan M Osieczany LKS Markam Wiśniowa-Osieczany 00:30:35.24

KATEGORIA WIEKOWA : M6 (6 items)

1 M6 49 Radzik Stanisław M Łyczanka Sieprawska Piątka 00:23:36.37

2 M6 60 Łyżnicki Zygmunt M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:25:48.17

3 M6 78 Faron Piotr M Zalesie UKS Wierchy Zalesie 00:26:02.06

4 M6 41 Ryś Wacław M Myślenice ZARABIE-biega 00:27:26.03

5 M6 65 Kopta Jerzy M Kraków Całujące Dziadki 00:30:03.57

6 M6 55 Fikas Krzysztof M Myślenice TKKF Uklejna 00:30:30.99


